
                                                                                                                                          Projekt

UCHWAŁA NR 214/12

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  30 października 2012r.

w sprawie udzielenia upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu

Na  podstawie  §  3  uchwały  Nr  XIII/71/2011  Rady  Powiatu  w  Makowie 
Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie Wieloletniej  Prognozie Finansowej 
Powiatu Makowskiego ( z późn. zm.)  Zarząd Powiatu  w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych :
1) Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Mazowieckim,
2) Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim,
3) Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Marii  Curie–Skłodowskiej  w  Makowie 

Mazowieckim,
4) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim,
5) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Makowie Mazowieckim,
6) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim,
7) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Makowie Mazowieckim,
8) Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim,
9) Powiatowego  Zespołu  ds.  Obsługi  Szkół  i  Placówek  Oświatowych  w  Makowie 

Mazowieckim,
10) Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  im.  Ks.  Jana  Twardowskiego  w 

Makowie Mazowieckim,
11) Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim,
12) Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim,
13)  Zespołu Szkół im. Św. Stanisława Kostki  przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 

OHP w Jaciążku,
14) Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim,
15) Zespołu Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Krasnosielcu,
16) Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Różanie,

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  z  których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2.

Upoważnia  się  kierownika  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Makowie  Mazowieckim  do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia zamieszczonego w wykazie 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej.



§ 3.

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                      

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                         


